ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета муниципального образования Динской район

по проведению независимой оценки качества условий осуществления
образовательной деятельности организациями, осуществляющими

образовательную деятельность

от 28 мая 2021 года

Место проведения: станица Динская, администрация муниципального
образования Динской район

Члены Общественного совета Велигура О.В., Лещева Т.Б., Терехов В.А.,
Чепикова В.М., Щеглов И.Д.

Приглашенные лица -  Денисенко О.А, главный специалист управления
образования.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проектов документации о закупках работ, услуг, а также
проектов муниципальных контрактов, заключаемых управлением образования
администрации муниципального образования Динской район, с организацией-
оператором, которая будет осуществлять сбор и обобщение информации о
качестве условий осуществления образовательной деятельности
организациями.

По первому вопросу слушали: Лещеву Т.Б., которая ознакомила членов
Общественного совета с проектами документации о закупках работ, услуг, а
также проектов муниципальных контрактов, заключаемых управлением
образования администрации муниципального образования Динской район, с
организацией-оператором, которая будет осуществлять сбор и обобщение
информации о качестве условий осуществления образовательной деятельности
организациями.
Предложили:
рекомендовать к использованию рассмотренные проекты документации для
проведения закупок работ, услуг, а также проектов муниципальных контрактов,
заключаемых управлением образования администрации муниципального
образования Динской район, с организацией-оператором, которая будет
осуществлять сбор и обобщение информации о качестве условий
осуществления образовательной деятельности организациями.

рекомендовать к использованию рассмотренные проекты документации для
проведения закупок работ, услуг, а также проектов муниципальных контрактов,
заключаемых управлением образования администрации муниципального
образования Динской район, с организацией-оператором, которая будет
осуществлять сбор и обобщение информации о качестве условий
осуществления образовательной деятельности организациями. (Принято
единогласно).

Решили:

Председатель Общественного совета Лещева Т.Б.